



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 декабря 2019 г.

№ 30/708-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2019 году за счёт дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области и перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 декабря 2019 г. № 30/708-П

ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «11961660,16848» заменить цифрами «11965723,46748», цифры «10717324,91148» заменить цифрами «10721388,21048»;

2) в абзаце пятнадцатом цифры «2180732,8905» заменить цифрами «2184796,1895»;

3) в абзаце шестнадцатом цифры «1964463,2905» заменить цифрами «1968526,5895».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «11961660,16848» заменить цифрами «11965723,46748», цифры «10717324,91148» заменить цифрами «10721388,21048»;

2) в абзаце пятнадцатом цифры «2180732,8905» заменить цифрами «2184796,1895»;

3) в абзаце шестнадцатом цифры «1964463,2905» заменить цифрами «1968526,5895».

3. В подпрограмме «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «7143805,01886» заменить цифрами «7146867,81786»;

б) в абзаце шестом цифры «1525973,8815» заменить цифрами «1529036,6805»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «7143805,01886» заменить цифрами «7146867,81786»;

б) в абзаце шестом цифры «1525973,8815» заменить цифрами «1529036,6805».

4. В приложении № 3⁴:

1) в разделе «Массовый спорт»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «177493,507» заменить цифрами «178494,007»;

в графе 11 цифры «87377,507» заменить цифрами «88378,007»;

б) в строке 1.6:

в графе 10 цифры «27276,2» заменить цифрами «28276,7»;

в графе 11 цифры «27276,2» заменить цифрами «28276,7»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 10 цифры «177493,507» заменить цифрами «178494,007»;

в графе 11 цифры «87377,507» заменить цифрами «88378,007»;

2) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2021 годы»:

а) в строке 1:

в графе 10 цифры «4837864,5815» заменить цифрами «4840927,3805»;

в графе 11 цифры «1525973,8815» заменить цифрами «1529036,6805»;

б) в строке 1.1:

в графе 10 цифры «2087599,3815» заменить цифрами «2090162,1805»;

в графе 11 цифры «702697,1815» заменить цифрами «705259,9805»;

в) в строке 1.3:

в графе 10 цифры «32829,6» заменить цифрами «33329,6»;

в графе 11 цифры «11963,4» заменить цифрами «12463,4»;

г) в строке «Всего по подпрограмме»:

в графе 10 цифры «4837864,5815» заменить цифрами «4840927,3805»;

в графе 11 цифры «1525973,8815» заменить цифрами «1529036,6805»;

3) в строке «Итого по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 10 цифры «7199916,4905» заменить цифрами «7203979,7895»;

в графе 11 цифры «2180732,8905» заменить цифрами «2184796,1895»;

б) в позиции «областной бюджет»:

в графе 10 цифры «6348051,7905» заменить цифрами «6352115,0895»;

в графе 11 цифры «1964463,2905» заменить цифрами «1968526,5895».

5. Приложение № 3⁷ дополнить пунктами 23 и 24 следующего содержания:

«23. Спортивная база для занятий спортивным ориентированием и туризмом по адресу: проезд Берёзовый в посёлке Ленинский города Ульяновска Ульяновской области.

24. Бассейн по адресу: проспект Ленина, 23 Б/1 в городе Димитровграде Ульяновской области.».